査　読　報　告　書
平成　　年　　月　　日
水工学委員会
英文論文集小委員会　御中
査読者氏名：　　　　　　　　　　　　　印
下記の通り査読結果を報告いたします．（ＪＨＨＥ－０６０１－０１）
論文名：Title of Paper
著者名：Auther1, Auther2,
　1. 論文の主題は英文論文集に掲載するに適していますか
はい□，いいえ□
　2. 工学上の意義，有用性はありますか
はい□，いいえ□
　3. 論文の独創性はありますか
はい□，いいえ□
　4. 論文の構成は妥当であり，理解し易いですか
はい□，いいえ□
　5. 図表の数は適切で，かつ表現は妥当ですか
はい□，いいえ□
　6. Synopsisは簡潔・明瞭ですか
はい□，いいえ□
　7. 標題は内容を適切に表していますか
はい□，いいえ□
　8. 英文表現は適切ですか
はい□，いいえ□
　9. 参考として挙げられている文献は適切ですか
はい□，いいえ□
　10. 論文の評価：
極めて優秀□，優秀□，良□，可□，稚拙□
　11. 登載に関する措置：
・このまま登載してよい□

・小修正の後，登載してよい□

・登載のためには大幅な修正を必要とする□

・返却□
　12. ご意見，修正依頼事項を下欄に御記入下さい．なお，用紙が不足の場合は同一の大きさの適切と思われる用紙を追加して下さい．
　総合評価
　…………………………………………（切り取り）…………………………………………
修正依頼事項
修　正　依　頼　事　項　一　覧
分類記号
[image: image1.bmp]Ⅰ：
内容が誤まり，または不正確である事項
Ⅱ：
修正が望ましい事項
Ｅ：
英文が誤まり，または不正確である事項
Ｆ：
英文の修正が望ましい事項．英文の修正は本文中に記入して頂いて結構ですが，その旨を本表に記入して下さい．
Ｘ：
その他
	番号
	分　類
	頁・行
	修正内容

　（用紙が不足する場合には、ご面倒でも同一形式で追加して下さい。）
Reviewers’ recommendation for revision :

Classification

Ⅰ: Mistake or incorrect.

Ⅱ: Advised to be revised.

Ｅ: English is incorrect.

Ｘ: Others.

	Number
	Classifi-cation
	Page, Line
	Contents